
   

 
 

Σελίδα 1 από 21 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
E-mail: eep-evp@minedu.gov.gr  
Πληροφ.: Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλ.: 210-344 2566,  3003 

 
 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: EΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 26/7/2021 

Αριθ. πρωτ.: 91422/Ε4 
 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και καταχώριση παραίτησης 626 αναπληρωτών μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) - Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) και εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής με πρόσληψη στο πλαίσιο υλοποίησης πράξεων ΕΣΠΑ κατά το διδακτικό έτος 

2020-2021. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδιαίτερα του άρθρου 63, παρ. 5Α 

όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 45, παρ. 2 του ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111 Α΄)  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄) όπως τροποποιείται και ισχύει 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με 

θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

8. Τις αριθμ. πρωτ. 110739/Ε4/26-8-2020 (ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ), 125803/Ε4/21-9-2020 (ΑΔΑ: 

9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5), 5275/Ε4/18-1-2021 (ΑΔΑ: 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435) και 14641/Ε4/8-2-2021 (ΑΔΑ: 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 2 από 21 

ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ-ΑΧΓ) αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» (ΟΠΣ 5069633)  

9. Τις αριθμ. πρωτ. 110742/Ε4/26-8-2020 (ΑΔΑ: Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432), 125800/Ε4/21-9-2020 (ΑΔΑ: 

ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ), 134716/Ε4/6-10-2020 (ΑΔΑ: 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ), 151629/Ε4/6-11-2020 (ΑΔΑ: 
9ΩΘΩ46ΜΤΛΗ-ΖΡ2), 5278/Ε4/18-1-2021 (ΑΔΑ: Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959) και 14645/Ε4/8-2-2021 (ΑΔΑ: 

Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ) αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» (ΟΠΣ 5069645)  

10. Τις αριθμ. πρωτ. 110764/Ε4/26-8-2020 (ΑΔΑ: Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ) και 125795/Ε4/21-9-2020 (ΑΔΑ: 

9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ) αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021» (ΟΠΣ 

5069632)  

11. Την αριθμ. πρωτ. 161397/Ε4/25-11-2020 (ΑΔΑ: ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ) απόφαση πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ 

- Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» με κωδικό ΟΠΣ 5010706   

12. Τις αριθμ. πρωτ. 164412/Ε4/2-12-2020 (ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863) και 842/Ε4/7-1-2021 (ΑΔΑ: 

63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ) αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από 

Ψυχολόγους και Κοινωνικούς Λειτουργούς» με κωδικό ΟΠΣ 5070727  

13. Τις αριθμ. πρωτ. 125804/Ε4/21-9-2020 (ΑΔΑ: 66ΔΣ46ΜΤΛΗ-ΒΩ7) και 134710/Ε4/6-10-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΨΟΦ46ΜΤΛΗ-7ΒΘ) αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών μελών ΕΕΠ στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, 

σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069864  

14. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) των οικείων Προϊσταμένων για τα μέλη 

ΕΕΠ-ΕΒΠ που προσλήφθηκαν με σχέση εργασία Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου με τις ανωτέρω 

αποφάσεις και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια 

παραιτήθηκαν. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

A. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών ΠΕ87.02 

τα οποία προσλήφθηκαν στις περιοχές και με τις αποφάσεις που αναγράφονται στους κάτωθι πίνακες 

ανά πρόγραμμα ΕΣΠΑ, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 
 
Πράξη «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΠΑΠΑΣΙΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

2 ΚΑΜΖΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

3 ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

4 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΕΡΜΙΟΝΗ 
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 3 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

6 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ21 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

7 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

8 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ21 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

9 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

10 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

11 ΚΑΛΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

12 ΣΚΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

13 ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

14 ΠΑΠΑΠΛΙΟΥΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΖΗΝΩΝΑΣ ΠΕ28 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

15 ΤΑΣΟΛΑΜΠΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

16 ΜΑΝΤΖΙΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

17 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

18 ΚΑΛΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 
ΝΟΣ ΠΕ29 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

19 ΧΡΥΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

20 ΒΑΡΔΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 14641/Ε4 08/02/2021 ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ-ΑΧΓ 

21 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 14641/Ε4 08/02/2021 ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ-ΑΧΓ 

22 ΚΛΑΓΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

23 ΜΠΕΤΕΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

24 ΚΟΤΙΛΙΔΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

25 ΣΙΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

26 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

27 ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

28 ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

29 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

30 ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

31 ΛΑΜΠΑΔΗ ΒΙΚΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

32 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ21 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

33 ΚΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

34 ΝΤΑΛΙΑΝΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ 
ΔΑΣ ΠΕ25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

35 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

36 ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

37 ΝΑΤΙΩΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΛΑΙΛΑ ΜΟΧΑΜΕΝΤ ΠΕ28 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

38 ΚΟΝΤΟΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ28 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

39 ΒΕΝΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ28 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

40 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 4 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

41 ΡΙΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

42 ΜΕΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

43 ΜΠΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

44 ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

45 ΛΙΝΟ ΙΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

46 ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

47 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

48 ΣΤΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

49 ΒΟΛΑΚΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

50 ΠΟΛΥΜΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

51 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

52 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

53 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

54 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

55 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

56 ΔΕΔΕ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

57 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

58 ΚΑΤΣΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

59 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

60 ΠΙΤΤΑ 
ΛΙΛΑ-
ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ22 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

61 ΑΛΗ ΑΧΜΑΝΤ ΜΟΧΑΜΑΝΤ ΠΕ23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

62 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

63 ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

64 ΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

65 ΤΑΠΑΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

66 ΒΑΛΣΑΜΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ 

67 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 14641/Ε4 08/02/2021 ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ-ΑΧΓ 

68 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

69 ΡΗΓΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

70 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ21 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

71 ΤΡΙΒΙΖΑΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

72 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435 

73 ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

74 ΠΕΠΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

75 ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

76 ΠΑΡΑΠΟΔΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ21 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

77 ΜΠΡΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ21 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 5 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

78 ΚΑΛΑΣΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ21 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

79 ΚΟΥΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑ ΠΕ22 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

80 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

81 ΜΠΟΥΡΣΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

82 ΓΚΙΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

83 
ΜΠΡΟΥΜΟΣ 
ΠΛΑΚΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

84 ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

85 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-8Φ5 

86 ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 14641/Ε4 08/02/2021 ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ-ΑΧΓ 

87 ΖΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14641/Ε4 08/02/2021 ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ-ΑΧΓ 

88 ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 14641/Ε4 08/02/2021 ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ-ΑΧΓ 

 
Πράξη «Πρόγραμμα Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 
ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΝΟΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

2 ΓΑΜΒΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

3 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

4 ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

5 ΤΣΑΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

6 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

7 ΚΙΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

8 ΜΠΟΥΤΣΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

9 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

10 ΣΑΜΠΟΥΡΔΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

11 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

12 ΒΑΡΒΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

13 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

14 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

15 ΣΤΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

16 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

17 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

18 ΚΑΤΣΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

19 ΚΑΓΚΙΟΥΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 6 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

20 ΝΤΕΝΤΙΑ ΑΙΝΑ ΙΝΓΚΡΙΤ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

21 ΑΝΔΡΕΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

22 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

23 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

24 ΝΕΝΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

25 ΝΟΥΣΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

26 ΣΙΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

27 ΝΤΑΝΤΟΥ 
ΒΑΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

28 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

29 ΜΥΡΙΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

30 ΣΚΛΑΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

31 ΤΡΑΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

32 ΝΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

33 ΡΑΜΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

34 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

35 ΓΡΙΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

36 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

37 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

38 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

39 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

40 ΜΕΛΕΖΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

41 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

42 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

43 ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

44 ΠΛΕΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

45 ΤΑΒΕΡΝΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

46 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

47 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

48 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

49 ΤΡΟΧΑΛΙΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

50 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

51 ΤΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

52 ΔΕΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 7 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

53 ΤΣΙΑΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

54 ΜΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

55 ΠΕΤΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

56 ΡΑΦΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

57 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

58 ΑΔΑΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

59 ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

60 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

61 ΤΣΟΥΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

62 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

63 ΓΕΤΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

64 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

65 ΝΙΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

66 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

67 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

68 ΣΚΑΒΕΝΤΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

69 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

70 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

71 ΘΕΟΔΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 151629/Ε4 06/11/2020 9ΩΘΩ46ΜΤΛΗ-ΖΡ2 

72 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 151629/Ε4 06/11/2020 9ΩΘΩ46ΜΤΛΗ-ΖΡ2 

73 ΓΑΤΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

74 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

75 ΠΑΛΑΣΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

76 ΒΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

77 ΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

78 ΖΕΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

79 ΜΕΡΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

80 ΤΣΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

81 ΜΠΛΙΑΤΣΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΕΡΑΤΣΟΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

82 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

83 ΛΑΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

84 ΜΑΚΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

85 ΤΖΙΦΡΗ ΜΑΝΘΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

86 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

87 ΠΑΠΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΙΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

88 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

89 ΚΛΑΓΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

90 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΔΕ01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

91 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 8 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

92 ΚΙΚΙΒΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

93 ΠΕΤΣΕΝΙΚ ΑΪΣΕ ΣΑΛΗ ΔΕ01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

94 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

95 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

96 ΚΑΤΕΛΟΥΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

97 ΤΣΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

98 ΚΑΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

99 ΒΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

100 ΖΑΧΑΡΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

101 ΚΑΡΑΦΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

102 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

103 ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

104 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

105 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

106 ΚΥΡΙΑΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

107 ΣΚΡΑΠΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

108 ΜΑΜΑΤΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

109 ΚΑΡΑΣΑΝΤΕ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

110 ΓΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

111 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

112 ΤΣΙΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

113 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

114 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

115 ΠΟΓΡΕΒΝΟΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

116 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

117 ΓΚΙΟΥΡΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ-
ΜΑΝΤΟΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

118 ΤΣΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

119 ΜΠΑΛΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

120 ΜΕΣΟΛΩΡΑ ΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

121 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

122 ΖΙΛΦΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

123 ΣΙΟΥΣΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

124 ΖΑΜΖΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

125 ΦΑΝΤΑΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

126 ΑΡΓΙΑΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΣΥΜΕΩΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

127 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

128 ΚΟΣΕΙΔΟΥ 
ΒΑΝΕΣΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

129 ΣΤΑΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

130 ΚΗΠΟΥΡΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

131 ΓΚΕΝΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 9 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

132 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

133 ΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

134 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

135 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

136 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

137 ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

138 ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

139 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

140 ΜΠΑΚΟ ΚΑΜΕΛΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

141 ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

142 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

143 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

144 ΣΙΡΚΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

145 ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

146 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432 

147 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

148 ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

149 ΠΡΑΣΑΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 9ΟΝ546ΜΤΛΗ-ΜΧΗ 

150 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 151629/Ε4 06/11/2020 9ΩΘΩ46ΜΤΛΗ-ΖΡ2 

151 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 151629/Ε4 06/11/2020 9ΩΘΩ46ΜΤΛΗ-ΖΡ2 

152 ΒΑΜΒΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151629/Ε4 06/11/2020 9ΩΘΩ46ΜΤΛΗ-ΖΡ2 

153 ΤΣΙΤΣΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

154 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

155 ΑΘΗΝΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

156 ΦΥΤΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

157 ΧΑΛΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

158 ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-959 

159 ΝΩΤΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

160 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

161 ΧΟΤΖΑ ΓΚΡΕΤΑ ΚΟΣΤΑ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-ΦΧΝ 

162 ΚΑΒΟΥΡΙΔΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

163 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

164 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

165 ΤΣΙΛΙΓΚΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

166 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

167 ΠΕΓΛΙΔΗ 
ΜΑΚΡΙΝΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ87.02 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 10 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

168 ΚΕΛΒΕΡΙΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

169 ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

170 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

171 ΒΑΤΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ87.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

172 ΚΑΠΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

173 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

174 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ87.02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

175 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

176 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

177 ΜΠΕΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

178 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

179 ΜΠΕΚΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ87.02 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

180 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΠΛΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ87.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

181 ΤΣΑΚΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

182 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΓΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

183 ΜΟΥΖΑ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

184 ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

185 ΔΕΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

186 ΝΤΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

187 ΜΗΤΣΙΩΝΗ ΑΝΕΤΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ87.02 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

188 ΔΑΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

189 ΒΕΛΩΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

190 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ87.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

191 ΚΙΣΣΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 14645/Ε4 08/02/2021 Ω2ΛΥ46ΜΤΛΗ-5ΟΩ 

 
 
Πράξη «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

2 ΒΑΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

3 ΑΡΓΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

4 ΜΑΝΙΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

5 ΜΕΘΕΝΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

6 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 11 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

7 ΠΕΡΡΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

8 ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

9 ΙΣΜΥΡΝΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

10 ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ ΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

11 ΓΑΡΙΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

12 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

13 ΣΗΜΑΝΤΗΡΗ ΕΛΕΝΗ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ23 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

14 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

15 ΛΑΦΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

16 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ30 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

19 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

20 ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

21 ΛΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

22 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

23 ΒΕΡΑΝΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

24 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ30 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

25 ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

26 ΚΑΡΑΪΣΑΡΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

27 ΒΟΛΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

28 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

29 ΠΑΠΑΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

30 ΜΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

31 ΒΑΣΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

32 ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

33 ΛΕΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΦΟΙΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

34 
ΜΠΕΚΙΑΡΙΔΗΣ 
ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ23 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

35 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ 
ΝΕΦΕΛΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

36 ΛΙΑΡΟΥ ΑΡΕΤΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

37 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

38 ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

39 ΝΤΑΣΙΑΚΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥ ΕΥΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

40 ΠΕΤΜΕΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 12 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

41 ΣΑΛΙΑΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

42 ΑΛΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

43 ΚΑΒΒΑΔΑ ΘΕΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

44 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

45 ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

46 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

47 ΛΑΔΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

48 ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

49 ΠΑΝΥΤΣΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

50 ΠΑΛΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

51 ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

52 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

53 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΥ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

54 ΜΑΚΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

55 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

56 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΕΒΡΟΥ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

57 ΜΕΓΓΗΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΗΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΗΛΕΙΑΣ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

58 ΤΡΑΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

59 
ΒΟΣΚΙΔΟΥ-
ΓΑΛΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

60 ΜΠΟΥΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

61 ΚΙΟΥΡΚΤΖΙΑΝ ΜΑΡΑΛ ΧΡΑΙΡ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΝΑΞΟΥ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

62 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

63 ΣΤΙΒΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

64 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

65 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

66 ΛΙΑΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

67 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

68 ΚΑΡΑΒΙΔΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

69 ΣΑΒΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

70 ΔΟΙΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

71 ΝΙΤΣΑΚΗ ΧΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

72 ΜΠΕΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 ΚΕΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 13 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

73 ΚΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

75 ΓΙΑΝΝΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΗΛΕΙΑΣ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

76 ΠΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΗΛΕΙΑΣ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

77 ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

78 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

79 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

80 ΣΧΙΖΑ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

81 ΝΤΑΡΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

82 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΝΑΞΟΥ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ 

83 ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

84 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

85 ΚΡΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

86 ΠΥΡΟΒΟΛΙΣΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 

ΚΕΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

87 ΞΥΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΗΛΕΙΑΣ 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

88 ΧΑΜΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 125795/Ε4 21/09/2020 9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ-9ΚΑ 

 
 
Πράξη «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΚΑΡΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

2 ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

3 ΓΑΒΡΙΗΛΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

4 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

5 ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

6 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

7 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

8 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

9 ΚΙΑΝΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

10 ΜΠΟΥΡΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

11 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΟΛΓΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

13 ΤΟΖΙΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

14 ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

15 ΘΩΜΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

16 ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

17 ΣΑΝΔΗΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 14 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

18 ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

20 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 
Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

21 ΜΑΤΖΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

22 ΠΕΤΡΙΤΖΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

23 ΙΑΤΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

24 ΚΕΡΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

25 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

26 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

27 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

28 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

29 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

30 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

31 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ23 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

32 ΤΣΙΓΚΡΗΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

33 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

34 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

35 ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

36 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

37 ΜΑΣΤΟΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

38 ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

39 ΔΗΜΤΣΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

40 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

41 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

42 ΒΑΡΓΕΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

43 ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

44 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

45 ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

46 ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ 

 
Πράξη «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και 
Κοινωνικούς Λειτουργούς»  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΑΝΔΡΟΒΙΤΣΑΝΕΑ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

3 ΔΡΙΣΤΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

4 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

5 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

6 ΛΑΓΚΩΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

7 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

8 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 15 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

9 ΜΑΦΡΕΔΑ 
ΜΑΡΙΝΑ-
ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

10 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

11 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

12 ΠΑΠΠΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

13 ΣΤΡΟΥΜΠΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

14 ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

15 ΝΑΣΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

16 ΦΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

17 ΚΟΦΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

18 ΓΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

19 ΔΟΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

20 ΔΟΛΚΙΡΑ ΑΛΚΗΣΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

21 ΛΑΖΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

22 ΜΠΕΡΛΕΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

23 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

24 ΤΣΟΜΠΑΝΙΚΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

25 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

26 ΝΙΚΟΛΕΤΤΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ ΠΕ23 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

27 ΓΙΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

28 ΔΙΒΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

29 ΖΑΜΑΡΙΑ ΒΕΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

30 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

31 ΠΑΠΠΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

32 ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΑΡΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

33 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

34 ΚΑΡΒΕΛΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

35 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΝΤΟΡΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

36 ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

37 ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

38 ΦΡΕΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

39 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

40 ΖΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

41 ΚΟΛΥΒΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

42 
ΜΩΡΑΙΤΗ 
ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

43 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

44 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

45 ΦΑΚΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 16 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

46 ΜΙΧΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

47 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

48 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

49 ΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

50 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

51 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

52 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΜΙΡΑΝΤΑ 
ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

53 ΒΗΚΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

54 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

55 ΜΑΡΝΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

56 ΞΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

57 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

58 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

59 ΚΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

60 ΝΙΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

61 ΧΑΡΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

62 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

63 ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

64 ΤΣΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

65 ΑΡΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ23 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

66 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

67 ΤΣΑΒΕΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

68 ΠΛΑΚΑΝΔΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

69 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ23 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

70 ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

71 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

72 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

73 ΔΗΜΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

74 ΜΕΛΙΞΕΤΙΑΝ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΑΡΚΙΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

75 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

76 ΜΙΧΑΛΕΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

77 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

78 ΠΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

79 ΡΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

80 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

81 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

82 ΓΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

83 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ
Ν ΠΕ30 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

84 ΝΤΗΒΑΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

85 ΤΣΑΒΟΛΑΚΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ-
ΚΛΕΑΝΘΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

86 ΚΟΘΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 17 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

87 ΚΑΛΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

88 ΝΙΚΗΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ30 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

89 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

90 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

91 ΣΚΟΥΦΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

92 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ30 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

93 ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

94 ΛΥΓΚΟΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ30 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

95 ΠΑΤΣΑΛΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

96 ΜΙΤΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

97 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

98 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 842/Ε4 07/01/2021 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ 

99 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 842/Ε4 07/01/2021 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ 

100 ΚΟΒΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 842/Ε4 07/01/2021 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ 

101 ΤΟΡΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 842/Ε4 07/01/2021 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ 

102 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 842/Ε4 07/01/2021 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ 

103 ΔΗΜΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 842/Ε4 07/01/2021 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ 

104 ΖΟΥΚΑ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΙΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

106 ΛΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

107 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

108 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

109 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ23 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

110 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

111 ΜΠΟΝΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

112 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

113 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

114 ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

115 ΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

116 ΒΑΣΙΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

117 ΚΟΥΤΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

118 ΜΗΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

119 ΦΟΥΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

120 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

121 ΚΟΥΝΤΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

122 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

123 ΝΤΙΝΙΤΣΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863 

124 ΝΗΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 842/Ε4 07/01/2021 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ 

125 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 842/Ε4 07/01/2021 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ 

126 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 842/Ε4 07/01/2021 63Θ446ΜΤΛΗ-4ΙΡ 

 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 18 από 21 

Πράξη «Ένταξη Ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 
2020-2021» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ.  
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΒΑΡΔΑΚΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ30 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 134710/Ε4 06/10/2020 ΩΨΟΦ46ΜΤΛΗ-7ΒΘ 

2 ΛΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 125804/Ε4 21/09/2020 66ΔΣ46ΜΤΛΗ-ΒΩ7 

3 ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 125804/Ε4 21/09/2020 66ΔΣ46ΜΤΛΗ-ΒΩ7 

4 ΣΙΜΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 125804/Ε4 21/09/2020 66ΔΣ46ΜΤΛΗ-ΒΩ7 

5 ΤΑΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 125804/Ε4 21/09/2020 66ΔΣ46ΜΤΛΗ-ΒΩ7 

 

B. Καταχωρίζουμε την παραίτηση των παρακάτω αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ, τα οποία 

προσλήφθηκαν στις περιοχές και με τις αποφάσεις που αναγράφονται στους κάτωθι πίνακες ανά 

πρόγραμμα ΕΣΠΑ: 
 
Πράξη «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 07/05/2021 

2 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 04/11/2020 

3 ΝΤΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 01/04/2021 

4 ΣΑΜΑΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 13/10/2020 

5 ΚΑΛΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 07/01/2021 

6 ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 10/09/2020 

7 ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 17/02/2021 

8 ΚΟΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 19/03/2021 

9 ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 14641/Ε4 08/02/2021 

ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ
-ΑΧΓ 16/02/2021 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 5275/Ε4 18/01/2021 
6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-
435 21/05/2021 

11 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 27/01/2021 

12 ΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 06/09/2020 

13 ΤΣΑΓΚΑΔΑ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 14/09/2020 

14 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ22 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 08/10/2020 

15 ΠΑΝΤΕΛΕΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 30/09/2020 

16 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 17/09/2020 

17 ΖΑΙΛΗ ΤΑΓΙΑΡ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 04/09/2020 

18 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΜΑΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 14/09/2020 

19 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 31/05/2021 

20 ΚΟΥΝΟΥΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ30 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 
110739/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ω65Ν46ΜΤΛΗ-
9ΟΘ 02/09/2020 

21 ΦΟΥΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 
9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-
8Φ5 13/01/2021 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 19 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

22 ΣΤΕΦΑΝΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 
9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-
8Φ5 04/02/2021 

23 ΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΜΑΛΑΜΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 
9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-
8Φ5 19/02/2021 

24 ΜΗΛΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 125803/Ε4 21/09/2020 
9ΩΓΙ46ΜΤΛΗ-
8Φ5 02/02/2021 

 
Πράξη «Πρόγραμμα Εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 
ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΔΑΚΤΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 06/05/2021 

2 ΧΙΩΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 10/09/2020 

3 ΒΕΛΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛΑ ΦΩΤΟ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 17/06/2021 

4 ΜΠΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 28/05/2021 

5 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 02/11/2020 

6 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 02/11/2020 

7 ΚΑΖΑ ΑΓΛΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 10/09/2020 

8 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 11/06/2021 

9 ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 11/01/2021 

10 ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 30/12/2020 

11 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 17/12/2020 

12 ΔΡΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 07/06/2021 

13 ΚΑΛΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 11/03/2021 

14 ΜΠΕΤΧΑΒΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 08/06/2021 

15 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 04/01/2021 

16 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 01/06/2021 

17 ΓΟΖΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 134716/Ε4 06/10/2020 

9ΟΝ546ΜΤΛΗ-
ΜΧΗ 07/04/2021 

18 ΚΩΣΤΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 

Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-
959 26/01/2021 

19 ΚΑΡΔΑΣΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 

ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-
ΦΧΝ 24/05/2021 

20 ΑΡΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 
ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-
ΦΧΝ 12/04/2021 

21 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 125800/Ε4 21/09/2020 
ΨΤΩ746ΜΤΛΗ-
ΦΧΝ 08/04/2021 

22 ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 02/09/2020 

23 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 
110742/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-
432 08/04/2021 

24 ΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 5278/Ε4 18/01/2021 
Ψ6ΚΥ46ΜΤΛΗ-
959 04/06/2021 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 20 από 21 

Πράξη «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ59Υ46ΜΤΛΗ
-4ΒΨ 02/09/2020 

2 ΦΥΣΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 125795/Ε4 21/09/2020 

9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ
-9ΚΑ 30/09/2020 

3 ΧΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ59Υ46ΜΤΛΗ
-4ΒΨ 06/09/2020 

4 ΒΡΑΤΣΙΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ59Υ46ΜΤΛΗ
-4ΒΨ 08/01/2021 

5 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ59Υ46ΜΤΛΗ
-4ΒΨ 01/03/2021 

6 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ59Υ46ΜΤΛΗ
-4ΒΨ 08/01/2021 

7 ΓΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ21 
ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ59Υ46ΜΤΛΗ
-4ΒΨ 19/02/2021 

8 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ59Υ46ΜΤΛΗ
-4ΒΨ 01/02/2021 

9 ΒΟΡΙΖΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ59Υ46ΜΤΛΗ
-4ΒΨ 30/12/2020 

10 ΚΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 
110764/Ε4/
26-08-2020 01/09/2020 

Ψ59Υ46ΜΤΛΗ
-4ΒΨ 22/06/2021 

11 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 125795/Ε4 21/09/2020 

9ΖΚΑ46ΜΤΛΗ
-9ΚΑ 23/09/2020 

 
 
Πράξη «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΠΙΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 
ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-
Ο2Ψ 04/12/2020 

2 ΜΠΟΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 

ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-
Ο2Ψ 26/02/2021 

3 ΒΕΛΛΙΟΥ ΝΙΟΒΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 

ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-
Ο2Ψ 21/12/2020 

4 ΛΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 

ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-
Ο2Ψ 22/12/2020 

5 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 
ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-
Ο2Ψ 04/12/2020 

6 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 161397/Ε4 25/11/2020 
ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-
Ο2Ψ 24/02/2021 

 
Πράξη «Υποστήριξη σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και 
Κοινωνικούς Λειτουργούς»  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  

1 ΤΣΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΖΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΒΥΡΩΝ ΠΕ23 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 

ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 19/02/2021 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 
ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 01/02/2021 

3 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 
ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 19/04/2021 

4 ΚΑΤΕΒΑΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 
ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 15/02/2021 

5 ΜΥΛΩΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 

ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 10/05/2021 

6 ΜΠΑΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 
ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 11/12/2020 

7 ΜΠΑΛΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 
ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 21/04/2021 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3



   

 
 

Σελίδα 21 από 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  

8 ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 
ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 02/03/2021 

9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΔΑΝΑΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 

ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 23/04/2021 

10 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥ 
ΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 

ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 09/06/2021 

11 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 

ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 12/01/2021 

12 ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 
ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 01/02/2021 

13 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 
ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 04/02/2021 

14 ΤΖΙΑΓΚΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 164412/Ε4 02/12/2020 
ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-
863 11/12/2020 

15 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 842/Ε4 07/01/2021 
63Θ446ΜΤΛΗ-
4ΙΡ 16/03/2021 

16 ΓΙΑΠΑΝΤΖΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 842/Ε4 07/01/2021 

63Θ446ΜΤΛΗ-
4ΙΡ 29/01/2021 

 
Πράξη «Ένταξη Ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 
2020-2021» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 
ΛΑΡΙΣΑΣ 
(Π.Ε.) 125804/Ε4 21/09/2020 66ΔΣ46ΜΤΛΗ-ΒΩ7 17/06/2021 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γεν. Γραμ ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΒΙ246ΜΤΛΗ-ΒΟ3


		2021-07-26T16:36:00+0300
	Athens




